musical pelo artista JOTA.PÊ, para uma apresentação musical no pro-
jeto "FIM DE TARDE", no IMPERATOR em 11.12.2024.
PRAZO: 02 (dois) meses, devendo ser observada a sua divulgação
no Portal Nacional de Contratações Públicas.
DATA DA ASSINATURA: 09/12/2024.
VALOR: R$ 51.000,00 (cinquenta e um mil reais).
NOTA DE EMPENHO: 2024NE01510.
F U N D A M E N TO : Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021.
PROCESSO Nº SEI-180002/001324/2024.

Id: 2613939

SECRETARIA DE ESTADO DE CULTURA E ECONOMIA CRIATIVA
FUNDAÇÃO ANITA MANTUANO DE ARTES

DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

[...]

musical no projeto "GIRO CULTURAL", na Praça Visconde de Mauá,
Centro, Petrópolis, RJ, no dia 13.12.2024, às 19h.
PRAZO: 30 (trinta) dias, devendo ser observada a sua divulgação no
Portal Nacional de Contratações Públicas.
DATA DA ASSINATURA: 09/12/2024.
VALOR: R$ 3.500,00 (três mil e quinhentos reais).
NOTA DE EMPENHO: 2024NE01568.
F U N D A M E N TO : Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021.
PROCESSO N° SEI-180002/002372/2024.

Id: 2613943

SECRETARIA DE ESTADO DE CULTURA E ECONOMIA CRIATIVA
FUNDAÇÃO ANITA MANTUANO DE ARTES

DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

[...]

GIRO CULTURAL", no Teatro João Caetano - TJC, em 10.12.2024,
17:30h. DATA DA PRAZO: 30 (trinta) dias, devendo ser observada a
sua divulgação no Portal Nacional de Contratações Públicas, sob pe-
na de nulidade. A S S I N AT U R A : 10/12/2024. VALOR: R$ 17.000,00
(dezessete mil reais). NOTA DE EMPENHO: 2024NE01583. FUNDA-
M E N TO : Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021 PROCESSO Nº SEI
180002/002418/2024.

Id: 2614035

SECRETARIA DE ESTADO DE CULTURA E ECONOMIA CRIATIVA
FUNDAÇÃO ANITA MANTUANO DE ARTES

DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

[...]

cimento de serviços de locação de veículos de representação híbri-
dos, sem fornecimento de condutores e sem fornecimento de combus-
tível, de acordo com regras e condições previstas no Termo de Re-
ferência.
PRAZO: 36 (meses), a contar da data da publicação do extrato no
DOERJ.
VA L O R : R$ 378.686,16 (trezentos e setenta e oito mil seiscentos e
oitenta e seis reais e dezesseis centavos)
NOTA DE EMPENHO: 2024NE00302
F U N D A M E N TO : Lei n° 14.133/2021
PROCESSO Nº 370001/000501/2024

Id: 2614254

Secretaria de Estado de
Infraestrutura e Obras Públicas

SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA
E OBRAS PÚBLICAS

[...]

fraestrutura de hardware, software, armazenamento, backup dos da-
dos, segurança e monitoramento”, na forma da proposta detalhe e do
instrumento convocatório.
DATA DE ASSINATURA: 11 . 1 2 . 2 0 2 4 .

PRAZO: 36 (trinta e seis) meses, contados a divulgação no Portal
Nacional de Contratações Públicas.
VA L O R : R$ 88.765,20 (Oitenta e oito mil, setecentos e sessenta e
cinco reais e vinte centavos).
F U N D A M E N TO : Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021, e pelos nor-
mativos estaduais aplicáveis.
PROCESSO Nº SEI-330018/000358/2023.

Id: 2614246

ADMINISTRAÇÃO VINCULADA

SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA
E OBRAS PÚBLICAS

[...]

titativo) ao contrato supramencionado e adequação de cronograma da
execução e vigência, relativo à reforma com acréscimo da 63ª Dele-
gacia de Polícia, localizada à Rua Vereador Francisco Costa Filho, nº
3546, Santa Inês, no Município de Japerí/RJ.
VA L O R : R$ 264.775,97 (duzentos e sessenta e quatro mil, setecentos
e setenta e cinco reais e noventa e sete centavos).
DATA DA A S S I N AT U R A : 04/12/2024.
F U N D A M E N TO : art. 186 - V e no art. 187 - V, ambos do Regula-
mento de Licitações e Contratos da EMOP-RJ e do art. 72 da lei nº
13.303/2016, e justificativas contida no Processo nº SEI-